
UCHWAŁA NR 117/XII/2019
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Małkinia Górna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1040 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek wójta odwołuje się z dniem 17 września 2019 r. panią Krystynę Wetoszkę ze stanowiska 
Skarbnika Gminy Małkinia Górna, w związku ze złożonym przez nią pismem o rozwiązanie stosunku pracy za 
porozumieniem stron, z uwagi na przejście na emeryturę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bogdan

Id: 54CC88B9-4044-4533-BAFD-81ACAF73C01D. Podpisany Strona 1


		2019-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




